parte Requerente não se opõe ao valor depositado em conta judicial vinculado 

ao pleito. 

Contudo, requer respeitosamente a Vossa 

Excelência, que seja concedida a expedição de dois alvarás com valores 

distintos, sendo o primeiro (referente a condenação) no valor de R$ 

5.614,66 (cinco mil, seiscentos e quatorze reais e sessenta e seis centavos), e 

o segundo (referente a honorários sucumbenciais, de titularidade deste 

causídico) com valor de R$ 561,47 (quinhentos e sessenta e um reais e 

quarenta e sete centavos), que totalizarão o valor depositado em juízo no 

importe de R$ 6.176,13 (cinco mil, trezentos e oitenta e dois reais e 

quarenta e um centavos), conforme informa pela Requerida no Ep. 92.1. 

Respeitosamente, apresenta o referido pedido